

कार्यकागार -

अपय से सुकाए पर SC, बॉय
नद पय निर्माण कार्य MB NO-483

Schedule XLV-Form No. 134

शर्त M MURSY (SC)

W

U.E. /

DIVISION

अमनौर

SUB-DIVISION

Agreement No - 23/08-02-2019

Baikunth Nath Mishra

MEASUREMENT BOOK

4th Year Maintenance Bill

48

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Named work:- Maint ⁿ of Road from					
pmvsv Path Se Dabara Chapra					
Grandak Bandh Jola.					
Agency:- Sri Baikunth Nath Mishra					
Agreement No - 23/mmmsv/SBP/2019-20					
Date of Commence - 03.02.2019					
Date of Actual Completion - 11.07.2019					
Due date: 12.07.22 to 11.07.2023					
Date of entry: 05.07.2022					
1. Restoration of Ruin Cuts/Berms					
—d—d— all complete job					
12 x 3.10 x 1.10 x 0.300:					12.28 m ³
14 x 3.00 x 1.05 x 0.300:					13.23 m ³
13 x 3.30 x 1.00 x 0.300:					12.87 m ³
8 x 2.00 x 0.520					38.38 m ³
2. Making up of Berms/shoulder					
—d—d— all complete job					
10 x 5.00 x 1.15					57.50 m ²
5 x 4.25 x 1.00					21.25 m ²
					78.75 m ²
3. Maint ⁿ of Road Signs —					
—d—d— all complete job					
7 x 10 m = 70 m					0.090 km
4. Maint ⁿ of 200 m ² K.M Stone					
—d—d— all complete job					
3 x 30 m = 90 m					0.090 km

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
4th Year Maintenance Part					
1/1 Restoration of Rainwater/Berms					
—do—do—all complete job					
P- 98,	38.38 m ³	@	Rs 352.21/m ³		Rs 13518.00
2/2 Making up of Berms/shoulder					
—do—do—all complete job					
P- 98,	78.75 m ²	@	Rs 51.71/m ²		Rs 4072.00
3/3 Repair at Pot with 75mm thick WBM					
—do—do—all complete job					
P- 49,	16.40 m ²	@	Rs 374.48/m ²		Rs 6141.00
4/4 Patch repair over pot holes					
pml —do—do—all complete job					
P- 49,	16.40 m ²	@	Rs 288.65/m ²		Rs 4734.00
5/5 Patch repair over B.T Surface with pml					
—do—do—all complete job					
P- 49,	16.40 m ²	@	Rs 304.29/m ²		Rs 4990.00
6/6 Maintenance Road Sign					
—do—do—all complete job					
P- 98,	0.070 km	@	Rs 1067.44/km		Rs 75.00
7/7 Maintenance 200m. & km stone					
—do—do—all complete job					
P- 98,	0.090 km	@	Rs 570.27/km		Rs 51.00

Continuation Rs 33,581.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
24016			B.A.B.		33581.00
8/11(i) Cutting of branches of trees					
do do do complete job					32.00
P-49	01 No	of 103.73	each	-R	104.00
9/11(ii) Cutting of shrubs from road					
do do do complete job					3330.00
P-49	02 No	of 6.42	each	-R	13.00
10/11(iii) Trimming of grass & weeds.					
do do do complete job					3334.00
P-49	5.00 m ²	of 2.14/m ²	-R		11.00
			R		33709.00

Less 10% below Rate ✓ 3371.00

R 30,338.00

25/07/24
05/07/24

Material Statement

1. Earth work -	50.19 m ³	of 34.81/m ³
2. WBM Gr. 3		
53-22.4mm	1.49 m ³	of 458.22/m ³
11.2 type B	0.30 m ³	of 345.52/m ³
3. PCC with Seal Coat		
Stone chips	0.89 m ³	of 657.85/m ³
C. Sand	0.20 m ³	of 119.10/m ³
4. Bitumen & Emulsion		
Bitumen (S-90)	0.071 m ³	
Emulsion (RS-1)	0.009 m ³	

Continuation

05/07/24